dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO HoueHko KOnusa N'eHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004019

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.03.2008

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM

YO OoueHko KOnusa KoMMepYeckada (HegBu>Xmnmoe bIHOYHasA
117/22 flou 05.07.2022 P (Ren P

[eHHaOobeBHa MMYLLLECTBO) CTOMMOCTb

YO OoueHko KOnusa KoMMepyeckasa (HeaBuxmnmoe bIHOYHasA
118/22 flou 05.07.2022 P (HeA P

[eHHaObeBHa MMYLLECTBO) CTOMMOCTb

YO OoueHko KOnusa KoMMep4ecKkasa (HeaBuxunumoe bIHOYHasA
119/22 flou 05.07.2022 P (HeA P

[eHHaObeBHa MMYLLECTBO) CTOUMOCTb

YO OoueHko KOnusa KoMMepYyecKkasa (HeaBuxumoe bIHOYHasA
120/22 flou 05.07.2022 P (HeA P

FeHHaabeBHa MMYLLECTBO) CTOUMOCTb

YO OoueHko KOnmsa KoMMep4eckasa (HeaBu>Xmnmoe bIHOYHas
121/22 flou 05.07.2022 P (Hea P

FeHHaabeBHa MMYLLIECTBO) CTOUMOCTb

YO OoueHko KOnusa KoMMep4ecKas (HeaBuxmnmoe pbIHOYHasA
122/22 05.07.2022

[eHHaObeBHa MMYLLIECTBO) CTOMMOCTb

YO OoueHko KOnusa XKUnon aom (Heasuxmnmoe pbIHOYHaA
123/22 06.07.2022

[eHHaobeBHa MMYLLIECTBO) CTOMMOCTb

YO OoueHko KOnusa 3€eMesibHbIN Y4acToOK bIHOYHasA
124/22 flou 11.07.2022 y P

FeHHagbeBHa (HeaBMXKMMOE NMYLLLECTBO) CTOMMOCTb

4o HdoueHko KOnus KBapTupa (HegBmxmnmoe bIHOYHaAA
125/22 flou 13.07.2022 pTvpa (Hen P

[eHHaobeBHa MMYLLECTBO) CTOMMOCTb

YO OoueHko KOnusa 3eMeJibHbI Y4aCTOK bIHOYHAasA
126/22 Alou 14.07.2022 y P

FeHHaObeBHa (HeOBMXXMMOE UMYLLLECTBO) CTOMMOCTb



127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

142/22

143/22

144/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

3eMeSibHbI Y4acToK
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

3eMefibHbIA Y4acToK
(HeaBMXKMMOE NMYLLIECTBO)

3eMeJlbHbI y4acToK
(HeaBMXKMMOE NMYLLIECTBO)

3eMe lbHbI y4acToK
(HeaBMXKMMOE NMYLLIECTBO)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(HeaBMXMMOE MMYLLLECTBO)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(HeOBMXXMMOE UMYLLLECTBO)

3eMeJSibHbI Y4acTOK
(HegBMXMMOE NMYLLLECTBO)

3eMeJibHbI Y4acToK
(HeagBMXMMOE NMYLLLECTBO)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(HeaBMXKMMOE NMYLLIECTBO)

3eMe lbHbI y4acToK
(HeaBMXKMMOE NMYLLIECTBO)

3eMe lbHbI y4acToK
(HeaBMXMMOE NMYLLIECTBO)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(HeaBMXKMMOE MMYLLIECTBO)

OBXXMMOE UMYLLIECTBO

HeXwunble noMeuleHnAa

HeXunble noMeuwleHna

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

156/22

157/22

158/22

159/22

160/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

05.08.2022

HeXunble noMeuwleHna

HeXunble noMeuweHna

HeXunble noMelweHna

He>Xunble noMeweHna

HeXWunble NnoMelleHns

HeXwunble noMeweHna

HeXwnnble noMeuwleHna

HeXunble noMeuwleHna

He>Xunble noMeuweHna

HeXunble noMelweHna

He>Xunble noMeweHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunble noMeuleHnAa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

176/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOHCTPYKTUBHBIN 3/1eMEHT

XKWUNOW O0M

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



177/22

177-1/22

178/22

178-1/22

179/22

179-1/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

188/22

189/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

29.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeXunble noMelweHna

KOMHaThI

XKWUOW A0M

OBMXXMMOE UMYLLIeCTBO

3eMeJSibHbIA Y4acToK

XKWUNOW O0M

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXunble nomMelleHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



190/22

191/22

YMoO OoueHko O

flouerko 10MMA 1 o7 19 2022
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa

[eHHagbeBHa

27.09.2022

KBapTupa

HeXunble noMeuweHna

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



