Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Доценко Юлия Геннадьевна  004019  18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						117/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.07.2022	коммерческая (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
118/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.07.2022	коммерческая (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
119/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.07.2022	коммерческая (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
120/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.07.2022	коммерческая (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
121/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.07.2022	коммерческая (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
122/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.07.2022	коммерческая (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
123/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.07.2022	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
124/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	11.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
125/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	13.07.2022	квартира (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						
126/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость						

127/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
128/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
129/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
130/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
131/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
132/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
135/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
136/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
137/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
138/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
139/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
140/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
141/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.07.2022	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная стоимость
142/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	21.07.2022	движимое имущество	рыночная стоимость
143/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
144/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость

145/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
146/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
147/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
148/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
149/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
150/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
151/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
152/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
153/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
154/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
155/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	26.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
156/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.07.2022	квартира	рыночная стоимость
157/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.07.2022	квартира	рыночная стоимость
158/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.07.2022	квартира	рыночная стоимость
159/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	03.08.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
160/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.08.2022	квартира	рыночная стоимость

161/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	11.08.2022	квартира	рыночная стоимость
162/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	11.08.2022	квартира	рыночная стоимость
163/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	11.08.2022	квартира	рыночная стоимость
164/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	15.08.2022	квартира	рыночная стоимость
165/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	22.08.2022	конструктивный элемент	рыночная стоимость
166/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	23.08.2022	жилой дом	рыночная стоимость
167/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
168/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
169/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
170/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
171/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.08.2022	движимое имущество	рыночная стоимость
172/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
173/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
174/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
175/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость
176/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость

177/00	ЧПО Доценко Юлия	20.00.2022	·	рыночная
177/22	Геннадьевна	29.08.2022	земельный участок	стоимость
177-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	30.08.2022	движимое имущество	рыночная стоимость
178/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	01.09.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
178-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	01.09.2022	комнаты	рыночная стоимость
179/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	05.09.2022	жилой дом	рыночная стоимость
179-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.09.2022	движимое имущество	рыночная стоимость
180/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	07.09.2022	земельный участок	рыночная стоимость
181/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.09.2022	жилой дом	рыночная стоимость
182/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	16.09.2022	квартира	рыночная стоимость
183/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.09.2022	земельный участок	рыночная стоимость
184/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.09.2022	земельный участок	рыночная стоимость
185/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	21.09.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость
186/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	22.09.2022	квартира	рыночная стоимость
187/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.09.2022	квартира	рыночная стоимость
188/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.09.2022	квартира	рыночная стоимость
189/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.09.2022	квартира	рыночная стоимость

190/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.09.2022	квартира	рыночная стоимость
191/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.09.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость